
چه انتظاراتی بای د داشته باشم؟
 دانشآموزان کالس سوم و چهارم در برنامه پس از مدرسه این فرصت را برای شرکت در این دوره

 شش هفتهای دارند. کالسها هر هفته دو بار برگزار میشوند و از شما خواهش میشود که حضور و
 مشارکت مداوم داشته باشید. اگر فرزند شما در این برنامه شرکت میکند، از او بپرسید که در مورد
 چیزهایی که یاد گرفته است یا احساساتش چگونه بوده است، یا فقط نگاه کنید به انگیزه و نگرش

او در حین Dance Uplifts تا ببینید چه مشاهدههایی دارید.

"The Wooden Floor" ؟ چیست
 تأسیس شده در سال ehT" nedooW "roolF ،3891یک سازمان غیرانتفاعی در سانتا آنا است که
 با استفاده از یک رویکرد منحصر به فرد در آموزش رقص، ابزارهای الزم برای زندگی بهتر و سالمتر
 را به جوانان ارائه میدهد. برنامه آموزشی ما استانداردهای ملی هنرها را در بر میگیرد و نتایج ما به
 طور کامل با هدف اداره آموزش شهرستان اورنج برای تقویت پنج کلمه ارتباط، همکاری، اندیشهی

انتقادی، خالقیت و شخصیت هماهنگ هستند تا دانشآموزان را برای آیندهیشان آماده کند. در
 The Wooden Floor ، به دنبال تقویت یک حرف ششم نیز هستیم: شجاعت.

 دعوت می شود که فرزند شما در برنامه "Dance Uplifts" شرکت کند، که یک برنامه پس از مدرسه
 است که توسط موسسه "Wooden Floor"ارائه می شود تا آموزش رقص را به مدرسه فرزند

 شما برای ایشان، به صورت رایگان فراهم کند. رقص کمک می کند تا اعتماد به نفس، ارتباطات، کار
 تیمی و مهارتهای دیگری که برای موفقیت در مدرسه و زندگی الزم است، توسعه یابند. عالوه بر

این، سرگرم کننده است و ورزش عالی می باشد"

Dance 
UPLIFTS

 رقص شادی میآورد و تحولآفرین است. به همین دلیل رقص عنصر اصلی تحولی در تئوری تحول The Wooden Floor است. از طریق رقص،
 کودکان در یک تجربه خالق شرکت میکنند و یاد میگیرند که به خود و دیگران اعتماد کنند؛ آنها مشکالت را حل کرده و خودآگاهی، کنجکاوی و

 توجه را توسعه میدهند. Dance Upiflts یک احساس اجتماعی ایجاد میکند و یادگیری را در یک محیط همکاری ترویج میدهد. فرصتی فراهم
میکند تا خود را بشناسید و بیان کنید.

 معلمان و مدیران به طور مداوم از برنامههای گسترده Wooden Floor تعریف و
 تحسین میکنند:

 " پسری که با مشکالتی در بیان احساسات خود مواجه بود، با یک لبخند به من آمد و گفت که واقعا از
 رقص لذت می برد."

 " دانشآموزان ما به ندرت فرصتی دارند که خالقیت خود را بیان کنند و آن ها خوشحال بودند که از آزادی
برخورداری برای بیان خود بهرهمند شوند."


